Краснодарский край

Тимашевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2016 года

        № 90

             х.Беднягина

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 30 октября 2012 года №136 «Об установлении надбавок к тарифам на услуги по водоснабжению и водоотведению и тарифов на подключение к системам водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Кубанец Тимашевского района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор​ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Региональной энергетической комиссии – Департамента цен и тарифов Краснодарского края от 3 ноября 2011 года № 25/2011-окк «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям краснодарского края на 2012 год», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 30 октября 2012 года №136 «Об установлении надбавок к тарифам на услуги по водоснабжению и водоотведению и тарифов на подключение к системам водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Кубанец Тимашевского района», изложив пнкт 3.6 приложения к указанному решению в новой редакции согласно приложению.
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Ю.М.Жуковой:
2.1.  опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить размещение в телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2.  представить копию решения в адрес МУП ЖКХ «Кубанец», а также в адрес региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Дема.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
           Глава сельского поселения Кубанец

           Тимашевского района
           Н.А.Дема
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от26.10.2016 года № 90

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 30.10.2012№ 136

(в редакции решения Совета

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от26.10.2016 №90)

3.6. Система мероприятий по развитию системы водоснабжения Инвестиционной программы.

Таблица № 8

	№ п/п
	Наименование мероприятия, адрес объекта
	Ед. изм.
	Цели реализации мероприятия
	Объемные показатели
	Реализация мероприятий по годам, тыс. руб. с НДС
	Финансовые потребности в соответствии со сметными расчетами, тыс.руб.

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Мероприятия Инвестиционной программы, реализуемые за счет инвестиционной надбавки к тарифу на водоснабжение

	1.1.
	Капитальный ремонт водопроводных сетей по ул. Заречная от д.№39 до д.№54
	ед.
	Капитальное строительство водопроводных сетей и сооружений для подключения новых абонентов
	1
	84,1647
	336,659
	336,66
	336,66
	336,659
	336,66
	1 767,458

	1.2
	Проектирование водопроводной сети жилого одноэтажной застройки частного сектора по ул.Зеленой
	ед.

	1

	150,00
	150,00

	1.3
	Водоснабжение района жилой одноэтажной застройки частного сектора по ул.Зеленой
	ед

	1

	550,00
	150,00

	1.4
	Замена и капитальный ремонт водонапорной башни Рожновского по ул.Кирпильской
	ед

	1

	250,00

	250,00

	Итого с учетом НДС:

	84,1647
	336,659
	336,66
	336,66
	336,659
	336,66
	2317,458

	2. Мероприятия Инвестиционной программы, реализуемые за счет тарифа на подключение к сетям инженерно-технического обеспечения (водоснабжение)

	2.1.
	Водоснабжение района жилой одноэтажной застройки частного сектора по ул.Восточная, Лесная, Дальняя. Строительство унифицированной водопроводной стальной башни Рожновского.
	ед.
	Капитальное строительство водопроводных сетей и сооружений для подключения новых абонентов
	1

	529,243
	529,24

	1 058,486

	2.2.
	Проектирование водопроводной сети жилого микрорайона одноэтажной застройки частного сектора по ул.Восточная, Лесная, Дальняя.
	ед.

	1
	176,346

	176,346

	2.3.
	Водоснабжение района жилой одноэтажной застройки частного сектора ул. Восточная, Лесная, Дальняя. Строительство кольцевого водопровода Ду150мм района жилой застройки.
	ед.

	1

	454,65
	454,65
	454,65
	1 393,95

	Итого с учетом НДС:

	176,346
	529,243
	529,24
	454,65
	454,65
	454,65
	2 598,782